

**ARAP TÜRK BANKASI A.Ş.**  
**ve Konsolidasyona Tabi Bağı Ortaklığı**

1 OCAK - 30 EYLÜL 2011

KONSOLİDE

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

## I. ANA ORTAKLIK BANKA HAKKINDA BİLGİLER

### Ana Ortaklık Banka Hakkında Özet Bilgi

Arap Türk Bankası A.Ş. 11 Ağustos 1975 tarihinde Libya'nın Trablusgarp şehrinde imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti ile Libya Arap Cumhuriyeti Arasında Kurulacak Banka Anlaşması" çerçevesinde kurulmuş bir ortak girişim bankasıdır.

Kurulduğu günden bu yana, Arap Türk Bankası A.Ş. Ortadoğu ve Kuzey Afrika bölgelerinde üstlenmiş olduğu proje finansmanları, bu bölgelere yapılan ihracatın finansmanı, yurtdışından temin etmiş olduğu fonlar, gerçekleştirmiş olduğu hazine işlemleri, kullandırmış olduğu krediler ve iştiraki olan A&T Finansal Kiralama A.Ş. kanalıyla reel sektörün desteklenmesi yolları ile ülkemiz sanayi ve ticaretinin gelişmesinde çeşitli roller üstlenmekte ve önemli katkılarda bulunmaktadır.

30 Eylül 2011 itibarıyla Banka'nın, toplam 250 çalışanı ve beş ilde altı şubesi bulunmaktadır.

- İstanbul Merkez Şube
- İstanbul Kozyatağı
- Ankara
- Kayseri
- Konya
- Gaziantep

### Ana Ortaklık Banka'nın Sermaye ve Ortaklık Yapısı

30.09.2011 tarihi itibarıyla 240 Milyon TL ödenmiş sermayesi bulunan Banka'nın sermaye ve ortaklık yapısı şu şekildedir:

Hissedarlar*	Ödenmiş Sermaye (Bin TL)	Hisse Oranı (%)
Libyan Foreign Bank**	149.687	62,37
Türkiye İş Bankası A.Ş.	49.382	20,58
T.C. Ziraat Bankası A.Ş.	37.036	15,43
Kuwait Investment Company	3.895	1,62
	<b>240.000</b>	<b>100,00</b>

\* Emek İnşaat ve İşletme A.Ş. 3.38 TL ile ödenmiş sermaye içerisinde %0,0000014 paya sahiptir.

\*\* Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 1970 ve 1973 sayılı kararlarının gereklerinin yerine getirilmesi amacıyla, Bakanlar Kurulu'nca 21 Haziran 2011 tarihli ve 2011/2001 sayılı karar alınmış ve söz konusu karar 2 Temmuz 2011 tarih ve 27982 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu çerçevede, BDDK'nın 2 Temmuz 2011 tarih ve 4295 sayılı kararı kapsamında Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) Kurulu'nun aldığı 3 Temmuz 2011 tarih ve 2011/221 sayılı kararlar, Libyan Foreign Bank'ın mülkiyetinde bulunan Arap Türk Bankası A.Ş.'nin % 62,37 oranındaki hissesinin temettü hariç ortaklık haklarının, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 1970 ve 1973 sayılı kararları ile 2011/2001 sayılı Bakanlar Kurulu kararının uygulaması Libyan Foreign Bank açısından sona erdirilinceye kadar TMSF tarafından kullanılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda, Banka Yönetim Kurulu'nda Libyan Foreign Bank'ı temsilen görev yapan Yönetim Kurulu üyelerinin yerlerine TMSF tarafından belirlenen üyeler atanmıştır.

## **Ana Ortaklık Banka'nın Yönetim Kurulu\***

<b>İsmi</b>	<b>Görevi</b>
Atilla Çetiner	Yönetim Kurulu Başkanı
Yusuf Dağcan	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Osman Arslan	Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
Selim Güray Çelik	Yönetim Kurulu Üyesi ve Denetim Komitesi Başkanı
Hasan Kimya Bolat	Yönetim Kurulu Üyesi ve Denetim Komitesi Üyesi
Feyzi Çutur	Yönetim Kurulu Üyesi ve Denetim Komitesi Üyesi
Turgay Atalay	Yönetim Kurulu Üyesi
Hikmet Aydın Simit	Yönetim Kurulu Üyesi
Oğuz Kayhan	Yönetim Kurulu Üyesi
İsmail Güler	Yönetim Kurulu Üyesi
Volkan Kublay	Denetçi
Dr. Ertan Altıkulaç	Denetçi

\* Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kurulu'nun aldığı 03.07.2011 tarih ve 2011/221 sayılı kararlar, Libyan Foreign Bank'ın temettü hariç ortaklık haklarının TMSF tarafından kullanılmasını teminen, Arap Türk Bankası A.Ş. nezdinde söz konusu ortağı temsilen görev yapan Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mohamed Najib Hmida A. El-Jamal, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdurauf İbrahim Shneba, Saeid Awad Rashwan Rashwan, Abdulaziz Mohamed Ali Mansur, Abdulfatah A. Enaami ile Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Sadek Khalifa S. Abu Hallala'nın yerine, Yönetim Kurulu Üyeleri olarak Feyzi Çutur, İsmail Güler, Oğuz Kayhan, Hikmet Aydın Simit ve Yusuf Dağcan ile Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak Osman Arslan atanmıştır.

## **Ana Ortaklık Banka'nın Denetim Komitesi**

<b>İsmi</b>	<b>Görevi</b>
Selim Güray Çelik	Başkan
Hasan Kimya Bolat	Üye
Feyzi Çutur*	Üye

\* *Abdulfatah A. Enaami'den boşalan Denetim Komitesi Üyeliğine 05.07.2011 tarihi itibarıyla Feyzi Çutur getirilmiştir.*

## **Ana Ortaklık Banka'nın Konsolide Edilen Bağlı Ortaklığı'na İlişkin Açıklamalar**

Ana ortaklık Banka'nın finansal kiralama alanında faaliyet gösteren bir bağlı ortaklığı bulunmaktadır.

A&T Finansal Kiralama A.Ş., T.C. Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı'ndan alınan izne istinaden 3226 sayılı kanun uyarınca yurtiçi ve yurtdışında finansal kiralama işlemleri yapmak amacıyla kurulmuş ve Ana Sözleşme'sinin 4 Temmuz 1997 tarihli Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmasıyla faaliyete geçmiştir.

Arap Türk Bankası A.Ş. %99,98 ile şirketin ana ortağı konumundadır. Şirketin finansal kiralama işlemleri inşaat ekipmanları, makineler ve taşıma araçları ile gayrimenkul kiralamalarından oluşmaktadır.

Şirket, finansal kiralama faaliyetlerini ağırlıklı olarak Türkiye'de sürdürmektedir.

## II. TÜRKİYE EKONOMİSİ VE BANKACILIK SEKTÖRÜNE GENEL BİR BAKIŞ

2011 yılının üçüncü çeyreğindeki önemli ekonomik gelişmelere ilişkin değerlendirmeler aşağıda özetlenmiştir:

**Büyüme rakamları** incelendiğinde, Türk ekonomisinin 2011 yılının ilk yarısını sabit fiyatlarla %10,2'lik bir büyüme ile kapattığı görülmektedir. Açıklanan son veriler çerçevesinde, Türkiye ekonomisinin yavaşlama sinyalleri gösterdiği, özellikle yılın son çeyreğinde ekonomideki yavaşlamanın belirginleşeceği tahmin edilmektedir.

Bu yılın ilk sekiz aylık döneminde **cari açık**, 2010 yılının aynı dönemiyle karşılaştırıldığında 27.447 milyon ABD doları artarak 54.261 milyon ABD dolarına yükselmiştir. Bu gelişmede **dış ticaret açığının** bir önceki yılın aynı dönemine göre 29.432 milyon ABD doları tutarında artarak 61.435 milyon ABD dolarına ulaşması etkili olmuştur.

Dış ticaret verilerine göre, 2011 yılının Ocak-Eylül döneminde; **ihracat** 2010 yılının aynı dönemine göre %21,8 artarak 99.502 milyon ABD doları, **ithalat** ise %39,1 artarak 181.661 milyon ABD doları olarak gerçekleşmiştir. Ocak-Eylül 2010 döneminde %62,6 olan **ihracatın ithalatı karşılama oranı**, Ocak-Eylül 2011 döneminde %54,8'e gerilemiştir.

**Sanayi Üretim Endeksi**, 2011 yılının Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %3,8 artmıştır. Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, özellikle **imalat sanayi sektörü endeksindeki** %4,9'luk artış dikkat çekmektedir.

2011 yılının ilk sekiz ayı sonunda **merkezi yönetim bütçesi** toplam 2.105 milyon TL fazla vermiştir. Aynı dönemde **faiz dışı bütçe fazlası** 33.847 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 2010 yılının aynı dönemi ile karşılaştırıldığında, bütçe dengesindeki iyileşme dikkat çekicidir.

2011 yılı Eylül ayı sonunda, enflasyon **Tüketici Fiyatları Endeksi**'ne göre aylık ve yıllık bazda sırasıyla %0,75 ve %6,15 olarak gerçekleşmiştir. **Üretici Fiyatları Endeksi**'nde ise aylık ve yıllık değişimler sırasıyla %1,55 ve %12,15 olarak gerçekleşmiştir.

Bankacılık cephesinde ise, **aktif büyüklüğü** 2010 sonundaki 1.006,7 milyar TL seviyesinden %20,6'lık bir artış ile 2011 Eylül ayı sonunda 1.213,7 milyar TL seviyesine çıkmıştır. Sektör tarafından kullanılan **kredilerin** hacmi bu dönemde 525,9 milyar TL'den 661,3 milyar TL'ye çıkarken, **takipteki alacaklar (brüt) / toplam nakdi krediler** oranı yılsonundaki %3,66 seviyesinden %2,71 seviyesine gerilemiştir. Bankaların temel fonlama kaynağı olan **mevduat** hacmi ise 2011 Eylül ayı itibarıyla yılsonuna göre %10,8 oranında (617,0 milyar TL'den 683,7 milyar TL'ye) genişlemiştir. Eylül ayı sonu itibarıyla sektörün **sermaye yeterliliği standart rasyosu** %16,42'dir. Sektörün 2011 yılının ilk dokuz ayı sonundaki **net dönem karı** ise geçen yılın aynı dönemine göre %13,4 oranında azalarak 16.876 milyon TL'den 14.620 milyon TL düzeyine gerilemiştir.

### III. GRUBUN ÖZET FİNANSAL VERİLERİ

Konsolidasyon kapsamına alınan bağlı ortaklıkla birlikte oluşturulan Grubun 2011 yılı üçüncü çeyreğinde sergilemiş olduğu performansa dair önemli finansal veriler aşağıda özetlenmiştir:

<b>AKTİF KALEMLER (Bin TL) (1)</b>	<b>2011/09</b>	<b>2011/06</b>	<b>2011/03</b>	<b>2010/12</b>
Nakit Değerler (2)	249.061	256.235	153.227	71.985
Bankalardan Alacaklar	1.042.721	992.024	1.194.700	141.333
Menkul Değerler Cüzdanı (Net) (3)	419.661	411.111	426.870	393.201
Krediler	744.367	574.708	496.429	495.724
Kiralama İşlemlerinden Alacaklar	91.617	80.406	68.614	56.626
Maddi Duran Varlıklar (Net)	25.051	24.516	24.798	22.217
Diğer (4)	32.056	28.698	21.630	18.467
<b>Toplam Aktifler</b>	<b>2.604.534</b>	<b>2.367.698</b>	<b>2.386.268</b>	<b>1.199.553</b>

  

<b>PASİF KALEMLER (Bin TL)</b>	<b>2011/09</b>	<b>2011/06</b>	<b>2011/03</b>	<b>2010/12</b>
Mevduat	1.764.299	1.511.670	1.640.029	318.680
Alınan Krediler	439.284	406.248	386.365	484.180
Para Piyasalarına Borçlar	0	60.888	0	47.296
Diğer (5)	54.445	55.662	38.907	35.616
Özkaynaklar	346.506	333.230	320.967	313.781
<b>Toplam Pasifler</b>	<b>2.604.534</b>	<b>2.367.698</b>	<b>2.386.268</b>	<b>1.199.553</b>

  

<b>BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER (Bin TL)</b>	<b>2011/09</b>	<b>2011/06</b>	<b>2011/03</b>	<b>2010/12</b>
Teminat Mektupları	1.327.483	1.274.252	1.271.467	1.251.964
Akreditifler	77.143	280.618	254.162	298.390
Diğer	39.286	10.941	67.668	120.003
<b>Toplam Bilanço Dışı Yükümlülükler</b>	<b>1.443.912</b>	<b>1.565.811</b>	<b>1.593.297</b>	<b>1.670.357</b>

  

<b>GELİR VE GİDER KALEMLERİ (Bin TL)</b>	<b>2011/09</b>	<b>2011/06</b>	<b>2011/03</b>	<b>2010/12</b>
Faiz Gelirleri	62.343	35.558	16.188	54.889
Faiz Giderleri (-)	14.567	8.100	2.743	6.332
Net Faiz Geliri	47.776	27.458	13.445	48.557
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri	33.860	20.481	7.303	27.354
Temettü Gelirleri	65	66	7	59
Net Ticari Kar / Zarar	1.289	683	68	(1.559)
Diğer Faaliyet Gelirleri	992	869	312	1.524
Faaliyet Gelirleri Toplamı	83.982	49.557	21.135	75.935
Kredi ve Diğer Alacaklar Değer Düşüş Karşılığı (-)	8.291	2.578	999	3.458
Diğer Faaliyet Giderleri (-)	33.483	22.416	11.348	43.763
Vergi Öncesi Kar / Zarar	42.208	24.563	8.788	28.714
Vergi Karşılığı (+/-)	9.483	5.114	1.602	5.356
<b>Net Dönem Karı / Zararı</b>	<b>32.725</b>	<b>19.449</b>	<b>7.186</b>	<b>23.358</b>

(1) Faiz ile ilişkili bütün kalemlere reeskontlar ilave edilmiştir.

(2) Kasa, Efektif Deposu, Satın Alınan Çekler, Merkez Bankası ve Zorunlu Karşılık hesaplarını içermektedir.

(3) Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılan Menkul Değerler (Net), Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Değerler (Net) ve Satılmaya Hazır Menkul Değerler (Net) kalemlerini içermektedir.

(4) Maddi Olmayan Duran Varlıklar, Vergi Varlığı, Satış Amaçlı Elde Tutulan Sabit Kıymetler ve Diğer Aktifler kalemlerini içermektedir.

(5) Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Borçlar, Muhtelif Borçlar, Diğer Yabancı Kaynaklar, Karşılıklar ve Vergi Borcu kalemlerini içermektedir.

#### IV. YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NIN VE GENEL MÜDÜR'ÜN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMESİ

Yılın üçüncü çeyreğinde küresel iktisadi faaliyetin büyüme hızı önemli ölçüde yavaşlamış, bu gelişmeye paralel olarak 2011 ve 2012 yıllarına ait küresel büyüme tahminleri aşağı yönlü güncellenmiştir. Gelişmiş ülkelerdeki yavaşlamanın gelişmekte olan ülkelere kıyasla daha belirgin olduğu dikkat çekmektedir. Gelişmiş ülkelerde istihdam artışlarının düşük kalması ve buna bağlı olarak işsizlik oranlarının yüksek seyretmesi büyümenin gücü ve sürdürülebilirliği üzerinde bir risk oluşturmaya devam etmektedir. 2011 yılının üçüncü çeyreğinde enflasyon oranları gelişmiş ekonomilerde yüksek düzeyde seyretmeye devam etmektedir. Yunanistan başta olmak üzere Avro Bölgesi ülkelerinde kamu borcunun sürdürülebilirliğine ilişkin endişelerin yoğunlaşması güven kaybını da beraberinde getirmiştir.

Türkiye ekonomisi ise 2011 yılının ilk yarısında bir önceki yılın aynı dönemine göre %10,2 oranında büyüyerek beklentilerin oldukça üzerinde bir performans sergilemiştir. İşgücü piyasasındaki toparlanma Temmuz ayında da devam etmiş, işsizlik oranı bir önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında 1,5 puan düşerek %9,1 seviyesinde gerçekleşmiştir. Diğer taraftan, dış ticaret açığı yüksek seviyesini korumuş, dış ticaret açığının cari işlemlere olan olumsuz etkisi neticesinde cari işlemler açığı Temmuz ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %49 artış kaydetmiştir.

Bankacılık sektörü cephesinde ise aktif büyüklüğü Eylül 2011 itibarıyla, yılsonu değeri olan 1.006.671 milyon TL'den %20,6 oranında artarak 1.213.660 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. Sektörün karlılığındaki düşüş ise sürmektedir. Yılın ilk dokuz ayı 14.620 milyon TL net dönem karıyla kapatılmış olup, bu rakam bir önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında %13,4'lük bir azalışı ifade etmektedir.

2011 yılının üçüncü çeyreğinde Grubumuza ait finansal rakamlarda meydana gelen gelişmeler şu şekildedir:

- Aktif büyüklüğü yılsonundaki 1.199,6 milyon TL seviyesinden %117,1 oranında artarak 2.604,5 milyon TL'ye ulaşmıştır.
- Bankalardan alacaklar kalemi yılsonundaki 141,3 milyon TL seviyesinden %637,8 oranında artarak 1.042,7 milyon TL'ye yükselmiştir.
- Krediler portföyü yılsonundaki 495,7 milyon TL seviyesinden %50,2 oranında artarak 744,4 milyon TL'ye ulaşmıştır. Bu tutarın 127.827 bin TL'lik kısmı Libyan Foreign Bank adına ödemesi gerçekleştirilen ve 'tazmin edilen gayrinakdi krediler' hesabında izlenen ihracat akreditifi bedellerinden oluşmaktadır. Bu tutar hariç tutulduğunda, yılın ilk dokuz aylık bölümünde nakdi kredilerdeki büyüme oranı %24,4 olmaktadır.
- Kiralama işlemlerinden alacaklar yılsonundaki 56,6 milyon TL seviyesinden %61,8 oranında artarak 91,2 milyon TL'ye yükselmiştir.
- Menkul değerler portföyü yılsonundaki 393,2 milyon TL seviyesinden %6,7 oranında artarak 419,7 milyon TL'ye ulaşmıştır.

- Bankalar mevduatında meydana gelen artış paralelinde mevduat hacmi 2010 yılı sonundaki 318,7 milyon TL seviyesinden %453,6 oranında artarak 1.764,3 milyon TL'ye yükselmiştir. Bu kalemin fonlama yapısı içerisindeki payı da aynı dönemde %26,6'dan %67,7'ye çıkmıştır.
- Grup özkaynakları %10,4 oranında artmış ve 346,5 milyon TL'ye yükselmiştir. Grup, %24,91 ile yasal sınırın üzerinde bir sermaye yeterlilik standart oranına sahiptir.
- Toplam bilançodışı yükümlülükler yılsonuyla karşılaştırıldığında %13,6 oranında azalarak 1.670,4 milyon TL'den 1.443,9 milyon TL'ye gerilemiştir.
- Bir önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında net faiz gelirleri ile net ücret ve komisyon gelirlerindeki sırasıyla %30,6 ve %70,9'luk artışlara bağlı olarak toplam faaliyet gelirleri %49,0 (27.604 bin TL) artarak 56,4 milyon TL'den 84,0 milyon TL'ye ulaşmıştır. Aynı dönemde toplam faaliyet giderleri ise %6,9 oranında artarak 31,3 milyon TL'den 33,5 milyon TL'ye yükselmiştir. Grubun net dönem karı geçen yılın aynı dönemine göre %89,8 (15.480 bin TL) artarak 17.245 bin TL'den 32.725 bin TL'ye ulaşmıştır.

2011 yılında bankacılık faaliyetlerimizin önemli bir kısmının yoğunlaştığı 'Orta Doğu ve Kuzey Afrika' bölgesinde yaşanan gelişmeler Grubumuzca yakından takip edilmektedir. Söz konusu gelişmelerin Grubumuz üzerinde olan olası olumsuz etkilerini en aza indirmek amacıyla alınması gereken tüm tedbirler alınmış ve alınmaya devam edilmektedir. Ayrıca, hedef pazarımız olan bu bölgelerde iş hacimlerimizin daha da artırılabilmesi amacıyla çalışmalar yapılmakta ve gerekli girişimlerde bulunmaktadır.

Grubumuz, önümüzdeki dönemde de yarattığı katma değer ile ülkemiz ekonomisine katkıda bulunmaya devam edecektir.

Saygılarımızla,

OSMAN ARSLAN  
Genel Müdür

ATILLA ÇETİNER  
Yönetim Kurulu Başkanı

## **V. GRUBUN FİNANSAL DURUMU VE PERFORMANSINA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME**

2011 yılının üçüncü çeyreği sonunda Grubun aktif toplamı 2010 yıl sonu ile karşılaştırıldığında %117 oranında artarak 1.199.553 bin TL'den 2.604.534 bin TL'ye ulaşmıştır. Sözkonusu dönemde TL aktifler %25 YP aktifler ise %194 oranında artmıştır.

Nakit Değerler ve Merkez Bankası, Eylül 2011'de yılsonuna göre nakit değerler kalemindeki artışın yanısıra YP mevduatlardaki önemli artışa paralel olarak zorunlu karşılık oranlarındaki yükselme sonucunda Merkez Bankası'ndan Alacaklar kalemindeki ciddi artışa bağlı olarak %246 oranında (177.076 bin TL) artarak 249.061 bin TL'ye yükselmiştir.

Bankalardan alacaklar, 2010 sonu ile karşılaştırıldığında özellikle yurt içi bankalara yapılan YP plasmanlardaki ciddi artışlara paralel olarak, 2011 yılının üçüncü çeyreğinde 1.042.721 bin TL'ye ulaşmıştır.

Grubun menkul değerler portföyü 2011 yılının üçüncü çeyreği sonunda %6,7 artarak 419.661 bin TL düzeyine çıkmıştır. İncelenen dönemde gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan menkul değerlerde (alım satım portföyü) 33.058 bin TL (%19,7) artış olurken, vadeye kadar elde tutulacak menkul değerler portföyünde (yatırım portföyü) 6.774 bin TL (%3,0) azalış meydana gelmiştir.

Grubun toplam kredileri 2010 yılsonuna göre 248.643 bin TL (%50,2) artarak Eylül 2011 itibarıyla 744.367 bin TL seviyesine ulaşmıştır. Bu tutarın 127.827 bin TL'lik kısmı Libyan Foreign Bank adına ödemesi gerçekleştirilen ve 'tazmin edilen gayrinakdi krediler' hesabında izlenen ihracat akreditifi bedellerinden oluşmaktadır.

Mevduatlar, toplam yükümlülükler içindeki %67,7'lik pay ile Grubun temel fon kaynağı olmaya devam etmektedir. 2010 yılsonu ile karşılaştırıldığında, toplam mevduatlar %453,6 oranında (1.445.619 bin TL) artarak Eylül 2011 itibarıyla 1.764.299 bin TL'ye yükselmiştir.

Grubun özkaynakları 2011 yılının üçüncü çeyreğinde %10,4 artarak 346.506 bin TL olarak gerçekleşmiştir. Özkaynakların toplam yükümlülükler içindeki payı %13,3'tür.

Grubun toplam bilanço dışı yükümlülükleri 2010 yıl sonuna göre %13,6 (226.445 bin TL) azalarak Eylül 2011 itibarıyla 1.443.912 bin TL seviyesine gerilemiştir. %91,9'luk pay ile teminat mektupları, toplam bilanço dışı yükümlülükler içindeki en önemli kaleme olmaya devam etmektedir.

Grubun net dönem karı, önceki yılın aynı dönemine göre artan net faiz gelirleri ile net ücret ve komisyon gelirlerine bağlı olarak 15.480 bin TL (%90) artarak Eylül 2011 döneminde 32.725 bin TL'ye çıkmıştır.



## **VI. DİĞER HUSUSLAR**

21 Haziran 2011 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri Hazine Bakanlığı Yabancı Varlıklar Kontrol Bürosu ("OFAC"), A&T Bank'ın Amerikan Doları bazında gerçekleştirilen işlemlerine kısıtlama getirmiştir. Bu gelişmeye paralel olarak, yaptırımların kaldırılması amacıyla ilgili Kurumlar nezdinde çalışmalar başlatılmış ve gerekli girişimlerde bulunulmuştur. Bu girişimler ve son dönemde Libya'da yaşanan olumlu gelişmeler neticesinde, 23 Eylül 2011 tarihinde OFAC tarafından yayımlanan 8A No'lu Genel Lisans ile belirlenen çerçevede A&T Bank, 19 Eylül 2011 tarihinden itibaren Amerikan Doları bazındaki işlemlerine tekrar başlamıştır.

Bankalarca Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde hazırlanan Banka'nın 2010 yılına ilişkin faaliyet raporunda yer alan rakamsal verileri içeren açıklamaların dışındaki bilgilerde yukarıda yer verilenler dışında önemli bir değişiklik olmamıştır.